
UCHWAŁA  Nr LXVI/484/2018
Rady Miasta Pionki

z dnia 2 października 2018r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/212/2012 Rady Miasta Pionki z dn. 
14.09.2012 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Pionkach.

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2018 r. poz. 994 z poźn. zm) w związku z art. 11
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn.zm.) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy
społecznej (t.j: Dz. U z 2018 r. poz.1508 z późn. zm.)

Rada Miasta Pionki
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  następujące  zmiany do Statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Pionkach,  stanowiącego załącznik  do uchwały  nr  XXVIII/212/2012
Rady  Miasta  Pionki  z  dnia  14  września  2012  r.  w  sprawie  nadania  Statutu
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  w Pionkach zmienionego Uchwałą nr
XII/77/2015  Rady  Miasta  Pionki  z  dnia  22  września  2015  r.  w  sprawie  zmiany
uchwały  nr  XXVIII/212/2012 Rady  Miasta  Pionki  z  dnia  14 września  2012 r.  w
sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pionkach oraz
Uchwałą nr XXVI/137/2016 Rady Miasta Pionki z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie
zmiany uchwały nr XXVIII/212/2012 Rady Miasta Pionki z dnia 14 września 2012 r.
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pionkach :

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

 „ § 1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zwany dalej „Ośrodkiem” jest jednostką  
organizacyjną gminy, działającą w szczególności  na podstawie:

1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej
2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
3. Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
4. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych
5. postanowień niniejszego Statutu”

2)  W § 5 po ustępie 11 dodaje się ustęp 12 i  13 w brzmieniu:

 „ 12. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem"



13. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie    
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start "

3) w § 6 po ust.11 dodaje się ustępy 12  i 13 w brzmieniu:

„12.  Zakres  realizowanych  przez  Ośrodek  zadań  zleconych  gminie
związanych z realizacją ustawy  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem" obejmuje  udzielanie  wsparcia  oraz  ustalanie,  przyznawanie  i
wypłata jednorazowego świadczenia, o których mowa w/w ustawie."

 13.  Zakres  realizowanych  przez  Ośrodek  zadań  zleconych  gminie
związanych  z  realizacją  Rozporządzenia  w  sprawie  szczegółowych
warunków  realizacji  rządowego  programu  „Dobry  start"  obejmuje
ustalanie,  przyznawanie  i  wypłacanie  świadczenia  dobry  start,
realizowanego w ramach rządowego programu „Dobry start”.   ”

4)  § 11 ust.3 otrzymuje brzmienie:
 

„  3.  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pionkach
wykonuje swoje obowiązki przy pomocy Zastępcy Dyrektora, Głównego
Księgowego oraz Kierowników komórek organizacyjnych Ośrodka."

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący  Rady Miasta

(-) Zbigniew Belowski




